
مجموع مبالغالمبلغالمبلغ المدفوع مـدىنسبةمجموع مبالـغمجمـوع العطاءاتعددعـــددتـاريــخمــدةمبـلـغتـاريــخرقـــم

العطاءاتالغطاءالعطاءاتالتنافسيـة المقدمةالمزايديـنالمزايديـنالاستحقاقالحوالـةالاصداريةالمــزادالمـزاد
سعر فائدة 

القطع
المزادات القائمةالمباعلصالح البنك المركزي

(مليون)(مليون)(مليون)التنافسية الممنوحة(مليون)الفائزيــن(مليون)
No.ofDate ofAmount Term ofMaturityNumber of  Number of Total validTotal CoverBid range Cut offTotal PaymentAmount Accumelated

auctionauctionof issuesecuritydatecompetitivebidderscompetitivecompetitiveratioyieldsyieldfor CBIsoldAmount for 

(million)(in days)biddersBids (million)awarded (million)%(million)(million)
all Auctions 

(million)

1D21913/06/2022100,00018213/12/20222260,00050,00060%2.2%-3.5%3.00%49,32450,00050,000

2E11027/06/2022150,00036427/06/20231120,00017,00013%3.3%-3.8%3.50%16,43917,00067,000

3D22019/07/2022100,00018218/01/20232250,00035,00050%3%-3.1%3.00%34,48235,000102,000

4E11125/07/2022150,00036425/07/20231130,00030,00020%3.5%-3.5%3.50%28,98530,000132,000

5D22108/08/2022100,00018207/02/20231110,00010,00010%3.0%3.00%9,85210,000142,000

6E11222/08/2022150,00036422/08/20231130,00030,00020%3.5%3.5%28,98530,000172,000

7D22212/9/2022100,00018214/03/20233355,00050,00055%2.8-3.2%3.0%49,26350,000222,000

8E11326/9/2022150,00036426/09/20231120,00020,00013%3.5%3.5%19,32320,000242,000

9D22310/10/2022100,00018211/04/20233375,00055,00075%3-3.20%3.00%54,18755,000297,000

10E11424/10/2022150,00036424/10/20232220,00015,00013%3.4-3.6%3.50%14,49715,000312,000

11D22407/11/2022100,00018209/05/20233360,00060,00060%3%3.00%59,11360,000372,000

12D22512/12/2022100,00018213/06/20232275,00060,00075%3-3.6%3.00%59,11360,000432,000

13E11626/12/2022150,00036426/12/20233350,00050,00033%3.5%3.50%48,30950,000482,000

14C17011/01/2023100,0009112/04/20233360,00060,00060%4.5-4.6%4.60%59,33060,000542,000

15E11718/01/2023150,00036417/01/202466153,000150,000102%7.5 - 8%7.90%139,443150,000692,000

16D22625/01/2023100,00018226/07/20233330,00030,00030%5.5- 5.6%5.60%29,18730,000722,000

17C17108/02/2023100,0009110/05/20234454,30054,30054%4.5-4.8%4.80%53,68454,300776,300

18D22722/02/2023150,00018223/08/202355106,310106,31070%5.5% - 6%6.00%103,400106,310882,610

19D22828/03/2023150,00018227/09/202366111,970111,97075%5.50%-6%6.00%108,930111,970111,970

ت

    تفاصيل مزادات حوالات البنك المركزي العراقي 


